NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 1 - LAVANDA € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 18.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03

04
05
06
07
RP

NO
5
6
2

0 N = W

4

CAVALLO
ZINCO
ZORRO MIBI
ZOREVER CC SM

ZINA STAR
ZIBELLINO ABY
ZENO EGRAL
ZANGHI

ZONA JET

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600

KM
:16.1
:16.4
:16.5

:16.8
:16.9
:16.9
:20.7

2
2
2

N NNDN

TOT

:01.8
:02.3
:02.4

:02.9
:03.0
:03.0
:09.1

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 A.SIMIOLI

935,00 I.AMODIO

510,00 L.FARINA JR

255,00 C.CICCARELLI
170,00 V.D" ALESSANDRO
FIL.GALLO
S.CALISE

V.IACCARINO JR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 2 - TULIPANI € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre, non vincitrici di € 25.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 5.000,00
nella carriera .

PROPRIETARIO
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
D" ALESSANDRO ASSUNTA
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. ULTIMATUM SRLS
SCUD. SUPER GALAXY
BORRINO SALVATORE

D" ISANTO DANIELA
IACCARINO VINCENZO JR

ALLENATORE
PALUMBO VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FIERRO IVANO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
PALOMBA RAFFAELE
FIERRO LUCA

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 5 TATANKA CAS 1600 1:16.3 2:02.1 1.485,80 R.GALLUCCI SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS GALLUCCI ROMEO

02 6 VILLAZ 1600 1:16.4 2:02.3 710,60 G.PANICO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

03 9 VILLACACCIA JET 1600 1:16.4 2:02.3 387,60 F.,TUFANO 91 GALLO BIAGIO PALUMBO PASQUALE

04 10 VOLTERRA JET 1600 1:16.6 2:02.5 193,80 GP.MAISTO ISERNIA FRANCESCA TUTINO GIUSEPPE

05 7 SHARON'S TREB 1600 1:16.7 2:02.7 129,20 V.D" ALESSANDRO JR DI BONITO LUIGI D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

06 11 VICTORIA BEST 1600 1:26.8 2:02.8 G.DI NARDO BRISCIANO PASQUALE D" ALESSANDRO GIOVANNI

07 2 ULFA 1600 1:19.3 2:00.8 L.FIERRO SCUD. LONGOBARDI FIERRO LUCA

08 3 VERY GOOD UR 1600 1:19.8 2:07.6 M.L.LO NANO DE SIMONE GIOVANNI D’ ALESSANDRO GIOVANNI

RC 1 TIFFANY GRIF* 1600 G.AMITRANO SCARPA DOMENICO BORRINO SALVATORE

RC 8 VENEZIA TRGF* 1600 G.TUTINO ISERNIA FRANCESCA TUTINO GIUSEPPE

RP 4 VERNACCIA FONT 1600 S.BORRINO SEN NADDEO GIUSEPPE BORRINO SALVATORE SR

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019

N. 3 - GELSOMINO € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria Ea MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 PATATRAC FEZ 1600 1:14.8 1:59.6 1.798,60 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. INDAL SRL D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

02 5 NORI 1600 1:14.8 1:59.7 860,20 L.CUOZZO DI MARO DOMENICO CHIARO RAFFAELE

03 8 SCACCO MATTO (US) 1600 1:14.9 1:59.8 469,20 V.LUONGO TOPO ARMANDO FINETTI MASSIMO

04 7 SOLO CAF 1600 1:14.9 1:59.9 234,60 V.MATTERA GARGIULO FRANCESCO MATTERA VITALE

05 4 SEMONT YOUR SM 1600 1:15.1 2:00.1 156,40 G.AMITRANO PEPE FRANCESCO BORRINO SALVATORE

06 3 RALLY REGAL 1600 1:15.2 2:00.3 C.DE CRISTOFARO MENALE ANIELLO DE CRISTOFARO CIRO

07 2 VALERIO FONT 1600 1:15.3 2:00.4 A.CASTALDO SCUD. TONY TRANS CASTALDO AGOSTINO

08 1 UNIVERSAL GAME LF 1600 1:16.8 2:02.9 ANT.ESPOSITO(90) DE FENZA REMIGIO FIERRO IVANO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019

N. 4 - ROAD TO CHRISTMAS CHALLENGE - (2) € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli

allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 5.400,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 6 BYEBYE LASER

02 4 BIZET RAB

03 7 BOMBER DINO

04 3 BALTICO CR

05 5 BORMIDA LUIS

RC 1 BRUNELLO GRIM*

RP 2 BOLETUSS
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:16.4
1:16.5
1:17.1
1:17.5
1:17.6

TOT
2:02.3
2:02.4
2:03.3
2:04.0
2:04.2

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 GP.MAISTO
1.496,00 GIOR.D" ALESS. JR
816,00 M.DE VIVO
408,00 G.DI NARDO
272,00 M.MINOPOLI JR
ANT.SILVESTRO
R.GALLUCCI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 5 - PRIMULE -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO

01 1 URANIO CAPAR

02 4 TORPICCHIO BYBO
03 10 TIME KRONOS

04 11 TERROR CAF

05 5 SECTOR

06 2

07 6 REYNOLD ALLEZ
08 7 SIETOILE DEL RIO
09 9 OKAVANGO BI

10 3 URANIO MDM

RC 8 TIRABACION SI*

* Diffida

COQUIN DE L" AA (F)

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
:16.1
:16.6
:16.6
:16.7
:16.7
:17.0
:17.0
:17.5
:18.0
:18.8

e e e

TOT

:39.9
:40.8
:40.9
41.1
41.1
:41.6
:41.8
142.8
:43.9
:45.5

N N NNNNMNNNNN

PREMIO GUIDATORE

1.485,80 L.SIDDI

710,60 G.RICCIO

387,60 L.CUOZZO

193,80 GP.MAISTO

129,20 V.LUONGO
R.DIANA
F.TUFANO 91
GIOR.D" ALESS. JR
R.BELFIORE
G.AMITRANO
V.D* ALESSANDRO JR

PROPRIETARIO

CASOLARI GENNARO
SCUD. QUATTRO RAGAZZI
IOVENE PASQUALE
SQUEGLIA NUNZIO

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
BELLOPEDE GIUSEPPE
RUSSO VINCENZO

PROPRIETARIO

IACOLARE FRANCESCO
MILONE GAETANO

SORIA SALVATORE

SCUD. LUCIA

VENERUSO LUIGI

DIANA ROSARIO
BORRIELLO LUIGI
GIANFRATE GIAMMICHELE
BELFIORE ROMUALDO
SCUD. ORANGE WARRIORS
D" AMBROGIO MICHELE

ALLENATORE
BERRI KARIM
D" ALESSANDRO GIOVANNI
DE VIVO MARCO
BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
SILVESTRO ANTONIO
DI VINCENZO UMBERTO

ALLENATORE
RICCIO GENNARO
RICCIO GENNARO
ESPOSITO FRANCESCO
ORLANDO MATTIA
TERRACINO CARLO BACIO
MARTELLINI WARNER
ORLANDO MATTIA
DE FILIPPO CLAUDIO
BELFIORE ROMUALDO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DI MURO MASSIMO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 6 - ANEMONE -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06

07
08
RC
RC

NO

= U1 W NN 00O

4
10

9 ALBIOL FILMONT*

11

CAVALLO
ANTONIO BOCCINO
ABRACADABRA EFFE

ALIANTE REGAL
AUDACEZ
AMULETO LUIS
ARGENTO JET

ARGENTINA JET
ALBINA CAF

ANTONIO JET*

RP 2 ANGELICA

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600

e e

[y

KM

:16.4
:16.5
:16.5
:16.7
:16.7
:16.8

:16.8
:17.1

N NNNNN

N

TOT

:02.3
:02.4
:02.4
:02.7
:02.7
:02.8

:02.8
:03.4

PREMIO
2.346,00 L.SIDDI
1.122,00 M.MINOPOLI JR
612,00 GIOR.D"ALESS. SR
306,00 F.MINOPOLI
204,00 G.DI NARDO
V.D" ALESSANDRO JR

GUIDATORE

SAV.GALLO
GP.MAISTO
G.AMITRANO
R.GALLUCCI
V.LUONGO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 7 - FIORI DI CAMPO € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai

guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 200.000,00 nella carriera, non vincitori di € 20.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 5.000,00 nei 2 mesi
precedenti la corsa, vincitor i di € 8.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03

04
05
06
07
08
09
DS

* Diffida

NO
10
8
6

AU NN R W

9

CAVALLO

TAIGA JET
VENALE
USAIN BOLT

RANYMEDE FAS
UMA DEL RONCO
URIEL

STILL NASH
URBS PAR
ULAZ*

VENUS FERM

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

[y

e e

KM

:14.3
:14.3
114.4

:14.6
114.7
:14.8
:15.0
:15.2
:17.8

e

N NN = = =

TOT

:58.9
:58.9
:59.1

:59.4
:59.5
:59.7
:00.0
:00.3
:04.5

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 GIOR.D" ALESS. JR
1.309,00 L.CUOZZO

714,00 V.D" ALESSANDRO JR

357,00 V.LUONGO

238,00 M.MINOPOLI JR
ANT.ESPOSITO(90)
C.DE CRISTOFARO
G.DI NARDO
F.MINOPOLI
G.AMITRANO

PROPRIETARIO
BOCCINO GIUSEPPE
GAMAL
SCUD. VISIONET
CORTESE SAVERIO
SQUEGLIA NUNZIO
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

BALZANO STEFANIA

SCUD. LUCIA

BRISCIANO PASQUALE
FINETTI MASSIMO

SCUD. ANGELICO & C. SAS

PROPRIETARIO
DIANA CORRADINO
FUSCO IMMACOLATA
VIVENZIO ANTONIO

SA.FRA.FAS SRL

SCUD. FANTASY SNC

RIC EQUESTRIAN CENTER SRLS
DE CRISTOFARO CIRO
CERRETO GAETANO

DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
PALUMBO VINCENZO

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

GALLO SAVERIO

MINOPOLI DOMENICO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO

LORETO LUIGI

ALLENATORE
CITARELLA GIUSEPPE
CAPANNA FERRUCCIO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
TEAM MINOPOLI SRL

INFIMO GIUSEPPE

DE CRISTOFARO CIRO
BEVILACQUA SABATO
BALESTRIERI CARLO

CHIARO RAFFAELE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 69 - MARTEDI' 26 NOVEMBRE 2019
N. 8 - GERBERE -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 13 ARAMIS GRIF

02 11 ALLIN WP

03 12 ASPROMONTE JET
04 8 ALERT OP

05 17 AKHIR BY BREED

06 5 ATTENTION OP

07 16 ADONE D' ALVIO

08 ATINA RISAIA TRGF
09 AGENT OP

10 ABBEY STREET

11 10 AIR FORCE ONE FAS
12 ALIGHIERI CLA

13 7 ATHENALL

14 9 ADA GRACE

15 15 AUSTRIA JET

RC 3 ASSUAN AND GLORY*
RR 14 ARIAZ

* Diffida

AN O

[y

MT
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

e

L

KM

:17.0
117.4
117.4
:17.5
117.7

117.7
:17.8
:18.0
:18.0
:18.2
:18.4
:18.6
:19.5
119.6
119.7

N NNNN

N NNNNMNMNNNNDNN

TOT

:41.8
:42.5
:42.6
142.7
143.1

143.1
143.4
143.7
:43.9
144.2
144.7
:45.0
:47.0
147.1
:47.3

PREMIO

1.122,00 F.TUFANO 91
612,00 G.CAPASSO
306,00 V.LUONGO

204,00 V.D" ALESSANDRO JR

GP.MAISTO

ANT.ESPOSITO(90)

M.MINOPOLI JR
M.DE VIVO
ANT.SILVESTRO
R.GALLUCCI
L.CUOZzO
G.AMITRANO
C.DE CRISTOFARO
G.DI NARDO
L.SIDDI
F.MINOPOLI

GUIDATORE
2.346,00 GIOR.D"ALESS. JR

PROPRIETARIO

SCUD. ESPOSITO SRL
CIMMINO LUIGI
CAPASSO GIUSEPPE
IAVARONE ROSARIO
PAUDICE CARMINE

IAVARONE ROSARIO
SCUD. LARG

D" AMBROGIO MICHELE
SCUD. TITAN STABLE SAS
DI STASI GRAZIA

SCUD. IRAN

GIUGLIANO PASQUALE
SCUD. LA NAZIONALE SAS
PERNA FILIPPO

PEZONE MADDALENA
MINICHINO MAURIZIO
TUBELLO MARIA

ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TERRACINO CARLO BACIO
CAPASSO GIUSEPPE
SIDDI LUIGI

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

SIDDI LUIGI
TOMMASELLI OSVALDO
DI MURO MASSIMO

DE VIVO MARCO

DI VINCENZO UMBERTO
PALUMBO VINCENZO
CINCINNATO FRANCESCO
PALUMBO PASQUALE
PALUMBO PASQUALE
BEVILACQUA SABATO
SIDDI LUIGI

FINETTI MASSIMO



